檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：簡瑩麗

傳真：03-8239895

電話：03-8228995

電子信箱：kenhome@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：府社婦字第1050107505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：性別與科學職涯教育教材研習計畫。(1050107505_Attach002.pdf)

主旨：本府補助財團法人勵馨社會福利事業基金會辦理105年度

台灣女孩日系列活動「性別與科學職涯教育教師研習工作

坊」，惠請貴校教師踴躍報名參加並核以公假，請查照。

說明：

一、依據財團法人勵馨社會福利事業基金會105年5月30日馨花

字第1050020022號函辦理。

二、本案為提升性別意識、打造性別友善學習環境並推廣性別

平等及職涯教育多媒體教材；分別訂於105年6月15日於社

會福利館3樓303教室及9月28日於瑞穗國小各辦理1場次訓

練工作坊。

三、檢送計畫書及報名表1份供參，本案各場次核以公務人員

研習時數3小時，請逕自至全國教師在職進修網(6月15日場

編號2010835、9月28日場編號2010843)完成報名手續（ht

tp://inservice.edu.tw）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處、本府社會處 2016-06-07
15:01:36

1050001920

■■■■■■■■■■■■■105/06/07

■■■■■■■